     \chapter{Ø·Ø±ÛŒÙ‚Ù‡â€ŒÙ” Ù…Ø±Ø¬Ø¹ Ù†ÙˆÛŒØ³ÛŒ Ùˆ ÙˆØ§Ú˜Ù‡â€ŒÙ†Ø§Ù…Ù‡â€Œ}
     \label{chap:bibindex}
    \section{Ø·Ø±ÛŒÙ‚Ù‡â€ŒÙ” Ù…Ø±Ø¬Ø¹ Ù†ÙˆÛŒØ³ÛŒ}
    Ø¨Ù‡ Ù…Ù†Ø¸ÙˆØ± Ù†ÙˆØ´ØªÙ† Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹ Ù¾Ø§ÛŒØ§Ù†â€ŒÙ†Ø§Ù…Ù‡/Ø±Ø³Ø§Ù„Ù‡ØŒ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø±Ø§Ø­ØªÛŒ Ú©Ø§Ø± Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ø²ÛŒØ± Ø¹Ù…Ù„ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†ÛŒÙ…:
    \subsection{Ø¨Ø§Ø±Ú¯ÛŒØ±ÛŒ Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹}
    Ø¯Ø± Ø§Ø¨ØªØ¯Ø§ Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹ Ø±Ø§ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ø§Ø² Ø³Ø§ÛŒØªâ€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù…Ø¹ØªØ¨Ø± Ø¨Ø§Ø±Ú¯ÛŒØ±ÛŒ Ú©Ù†ÛŒÙ…ØŒ Ù…Ø«Ù„Ø§ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø§Ø±Ø¬Ø§Ø¹ Ø¯Ø§Ø¯Ù† Ø¨Ù‡ Ù…Ù‚Ø§Ù„Ù‡â€ŒÛŒ 
    \hbox{\lr{A classification of some Finsler connections and their applications}} 
    Ø§Ø¨ØªØ¯Ø§ Ø¨Ù‡ Ø³Ø§ÛŒØª \href{scholar.google.com}{Ú¯ÙˆÚ¯Ù„ Ø§Ø³Ú©ÙˆÙ„Ø§Ø±} Ø±ÙØªÙ‡ Ùˆ Ø§ÛŒÙ† Ù…Ù‚Ø§Ù„Ù‡ Ø±Ø§ Ø¬Ø³ØªØ¬Ùˆ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†ÛŒÙ…. 
    
        \begin{figure}[!h]
    \centering
    \includegraphics[height=3cm]{bidabad}
    \caption{Ù†Ù…ÙˆÙ†Ù‡ ÛŒÚ© Ù…Ù‚Ø§Ù„Ù‡ Ø¯Ø± Ú¯ÙˆÚ¯Ù„ Ø§Ø³Ú©ÙˆÙ„Ø§Ø±}
    \label{fig:bidabad}
    \end{figure}
    
    Ù¾Ø³ Ø§Ø² Ù¾ÛŒØ¯Ø§ Ú©Ø±Ø¯Ù† Ø§ÛŒÙ† Ù…Ù‚Ø§Ù„Ù‡ØŒ Ù…Ø§Ù†Ù†Ø¯ Ø´Ú©Ù„~\ref{fig:bidabad}ØŒ Ø¯Ø± Ø²ÛŒØ± Ù†Ø§Ù… Ùˆ Ú†Ú©ÛŒØ¯Ù‡â€ŒÙ” Ù…Ù‚Ø§Ù„Ù‡ØŒ Ú†Ù†Ø¯ Ú¯Ø²ÛŒÙ†Ù‡ ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ø¯Ø§Ø±Ø¯.
    Ø¯Ø± Ø§ÛŒÙ†Ø¬Ø§ Ù…Ø§ Ø¨Ù‡ Ú¯Ø²ÛŒÙ†Ù‡â€ŒÙ” Ø¯ÙˆÙ… 
    (\raisebox{-4pt}{\includegraphics[scale=.4]{comma}}) Ø§Ø­ØªÛŒØ§Ø¬ Ø¯Ø§Ø±ÛŒÙ…. Ø¨Ø± Ø±ÙˆÛŒ Ø¢Ù† Ú©Ù„ÛŒÚ© Ú©Ø±Ø¯Ù‡ Ùˆ Ù¾Ù†Ø¬Ø±Ù‡â€ŒØ§ÛŒ Ù…Ø§Ù†Ù†Ø¯ Ø´Ú©Ù„~\ref{fig. 2} Ø¨Ø§Ø² Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯.

    \begin{figure}[h]
        \centering
        \includegraphics[width=.9\textwidth]{bibref}
        \caption{Ù¾Ù†Ø¬Ø±Ù‡â€ŒÙ” Ø¨Ø§Ø² Ø´Ø¯Ù‡ Ø¯Ø± Ú¯ÙˆÚ¯Ù„ Ø§Ø³Ú©ÙˆÙ„Ø§Ø±}\label{fig. 2}
    \end{figure}
    Ø±ÙˆÛŒ Ú¯Ø²ÛŒÙ†Ù‡â€ŒÙ” Ø§ÙˆÙ„ØŒ ÛŒØ¹Ù†ÛŒ    \Verb!BibTeX!    Ú©Ù„ÛŒÚ© Ú©Ø±Ø¯Ù‡ Ùˆ Ù‡Ù…Ù‡â€ŒÙ” Ù†ÙˆØ´ØªÙ‡â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù¾Ù†Ø¬Ø±Ù‡â€ŒÙ” Ø¨Ø§Ø² Ø´Ø¯Ù‡ Ø±Ø§ Ù…Ø§Ù†Ù†Ø¯ Ø²ÛŒØ±ØŒ Ú©Ù¾ÛŒ Ú©Ø±Ø¯Ù‡ Ùˆ Ø¯Ø± ÙØ§ÛŒÙ„    \Verb!references.bib! 
    Ù…ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ø¯Ø± Ù¾ÙˆØ´ØªÙ‡ Ù¾Ø±ÙˆÚ˜Ù‡ Ø¯Ø±Ø¬ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†ÛŒÙ…. Ø³Ù¾Ø³ Ú©Ù„ÛŒØ¯Ù‡Ø§ÛŒ  \Verb!Ctrl+s!    Ø±Ø§ Ù…ÛŒâ€ŒØ²Ù†ÛŒÙ… ØªØ§ ÙØ§ÛŒÙ„ Ø°Ø®ÛŒØ±Ù‡ Ø´ÙˆØ¯.
    \begin{latin}
    \begin{Verbatim}
@article{bidabad2007classification,
  title={A classification of some Finsler connections and their applications},
  author={Bidabad, Behroz and Tayebi, Akbar},
  journal={arXiv preprint arXiv:0710.2816},
  year={2007}
}
    \end{Verbatim}
    \end{latin}
    Ø§Ù„Ø¨ØªÙ‡ Ø§ÛŒÙ† ØªÙ†Ù‡Ø§ Ø´ÛŒÙˆÙ‡ Ø¯Ø±ÛŒØ§ÙØª Ø§Ø·Ù„Ø§Ø¹Ø§Øª Ú©ØªØ§Ø¨Ø´Ù†Ø§Ø®ØªÛŒ Ù†Ø¨ÙˆØ¯Ù‡ Ùˆ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø§Ø·Ù„Ø§Ø¹ Ø¨ÛŒØ´ØªØ± Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù†ÛŒØ¯ Ø¨Ù‡ Ø±Ø§Ù‡â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ø¯ÛŒÚ¯Ø±ÛŒ Ú©Ù‡ Ø¯Ø± ÙØµÙ„ Ø´Ø´Ù…~\cite{razavianAmintoosiTayebi}
    Ù…Ø¹Ø±ÙÛŒ Ø´Ø¯Ù‡â€ŒØ§Ù†Ø¯ Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹Ù‡ Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯. 
    Ù…Ù…Ú©Ù† Ø§Ø³Øª Ø¯Ø± Ø¨Ø±Ø®ÛŒ Ù…ÙˆØ§Ø±Ø¯ØŒ Ø¹Ù†ÙˆØ§Ù† Ù†ÙˆØ¹ Ù…Ø¯Ø®Ù„ Ùˆ ÛŒØ§ ÙÛŒÙ„Ø¯Ù‡Ø§ÛŒ Ø¢Ù† Ø±Ø§ Ø¨Ø§ Ø­Ø±ÙˆÙ Ø¨Ø²Ø±Ú¯ Ù…Ø´Ø§Ù‡Ø¯Ù‡ Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯ØŒ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ù…Ø«Ø§Ù„ Ø¨Ø¬Ø§ÛŒ \Verb+year={2007}+ Ù†ÙˆØ´ØªÙ‡ 
    Ø´Ø¯Ù‡ Ø¨Ø§Ø´Ø¯ \Verb+YEAR={2007}+Ø› Ø¯Ø± Ù‡Ù…ÛŒÙ†Ø¬Ø§ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ù…ØªØ°Ú©Ø± Ø´Ø¯ Ú©Ù‡ Ù‡Ø± Ø¯ÙˆÛŒ Ø§ÛŒÙ† Ú©Ø§Ø±Ø¨Ø±Ø¯Ù‡Ø§ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ \Verb!BibTeX! ÛŒÚ©Ø³Ø§Ù† Ø§Ø³Øª Ùˆ ØªÙØ§ÙˆØªÛŒ Ø¨ÛŒÙ† Ø¢Ù† Ø¯Ùˆ Ù‚Ø§Ø¦Ù„ Ù†Ù…ÛŒâ€ŒÚ¯Ø±Ø¯Ø¯.  
    
    \subsection{Ø±ÙˆØ´ Ø§Ø±Ø¬Ø§Ø¹ Ø¯Ø± Ù…ØªÙ†}
    Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø§Ø±Ø¬Ø§Ø¹ Ø¯Ø§Ø¯Ù† Ø¨Ù‡ Ù…Ù‚Ø§Ù„Ù‡â€ŒÙ” Ø¨Ø§Ù„Ø§ØŒ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ø¯Ø± Ø¬Ø§ÛŒÛŒ Ú©Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒØ®ÙˆØ§Ù‡ÛŒØ¯ Ø§Ø±Ø¬Ø§Ø¹ Ø¯Ù‡ÛŒØ¯ØŒ Ø¯Ø³ØªÙˆØ±  
     \linebreak  \LR{\Verb+\cite{bidabad2007classification}+}
    Ø±Ø§ ØªØ§ÛŒÙ¾ Ú©Ù†ÛŒØ¯.
    Ù‡Ù…Ø§Ù†Ø·ÙˆØ± Ú©Ù‡ Ù…Ø´Ø§Ù‡Ø¯Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†ÛŒØ¯ Ø§Ø² Ú©Ù„Ù…Ù‡â€ŒØ§ÛŒ Ú©Ù‡ Ø¯Ø± Ø³Ø·Ø± Ø§ÙˆÙ„ Ø¢Ø¯Ø±Ø³ Ù…Ù‚Ø§Ù„Ù‡ Ø¢Ù…Ø¯Ù‡ (ÛŒØ¹Ù†ÛŒ Ú©Ù„Ù…Ù‡â€ŒÛŒ Ù¾Ø³ Ø§Ø²    \Verb+@article{+)
    Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ú©Ø±Ø¯Ù‡â€ŒØ§ÛŒÙ…. Ù¾Ø³ Ø§Ø² Ø¯Ø³ØªÙˆØ± ÙÙˆÙ‚ØŒ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª \cite{bidabad2007classification} Ù…Ø±Ø¬Ø¹ Ø®ÙˆØ§Ù‡Ø¯ Ø®ÙˆØ±Ø¯. 
    ØªÙˆØ¬Ù‡ Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯ØŒ Ø¯Ø± ØµÙˆØ±ØªÛŒ Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹ Ú†Ø§Ù¾ Ø®ÙˆØ§Ù‡Ù†Ø¯ Ø´Ø¯ Ú©Ù‡ Ø¯Ø± Ù…ØªÙ† Ø¨Ù‡ Ø¢Ù†â€ŒÙ‡Ø§ Ø§Ø±Ø¬Ø§Ø¹ Ø¯Ø§Ø¯Ù‡ Ø´Ø¯Ù‡ Ø¨Ø§Ø´Ø¯. Ù‡Ù…Ú†Ù†ÛŒÙ† Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø§Ø±Ø¬Ø§Ø¹ Ú†Ù†Ø¯ØªØ§ÛŒÛŒ Ø§Ø² Ø¯Ø³ØªÙˆØ± 
    \LR{\Verb+\cite{name1, name2,...}+}
    Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ú©Ù†ÛŒØ¯ Ú©Ù‡ Ø¨Ù‡â€ŒØµÙˆØ±Øª 
    \cite{bidabad2007classification, razavianAmintoosiTayebi, Omidali1387Lshort} Ø§Ø±Ø¬Ø§Ø¹ Ø®ÙˆØ§Ù‡Ù†Ø¯ Ø®ÙˆØ±Ø¯.

    \subsection{Ø±ÙˆØ´ Ø§Ø¬Ø±Ø§ÛŒ Ø¨Ø±Ù†Ø§Ù…Ù‡}
    Ø§Ø¨ØªØ¯Ø§ ÙØ§ÛŒÙ„ 
        {\ttfamily \jobname.tex}
    Ø±Ø§ Ø¯Ø± Ø§Ø¯ÛŒØªÙˆØ± ØªÙÚ©/Ù„Ø§ØªÙÚ© Ø¨Ø§Ø² Ú©Ø±Ø¯Ù‡ Ùˆ Ø¢Ù† Ø±Ø§ Ø¯Ùˆ Ø¨Ø§Ø± Ø§Ø¬Ø±Ø§ Ú©Ù†ÛŒØ¯. Ø³Ù¾Ø³ Ø­Ø§Ù„Øª Ø§Ø¬Ø±Ø§ Ø±Ø§ Ø¨Ù‡ Ø­Ø§Ù„Øª    \Verb!Bibtex!
    ØªØºÛŒÛŒØ± Ø¯Ø§Ø¯Ù‡ Ùˆ Ø¯ÙˆØ¨Ø§Ø±Ù‡ Ø¨Ø±Ù†Ø§Ù…Ù‡ Ø±Ø§ Ø§Ø¬Ø±Ø§ Ú©Ù†ÛŒØ¯. Ø¯Ùˆ Ø¨Ø§Ø± Ø¯ÛŒÚ¯Ø± Ø¨Ø±Ù†Ø§Ù…Ù‡ Ø±Ø§ Ø¯Ø± Ø­Ø§Ù„Øª     \Verb+XeLaTeX+
    Ø§Ø¬Ø±Ø§ Ú©Ø±Ø¯Ù‡ Ùˆ Ù†ØªÛŒØ¬Ù‡ Ø±Ø§ Ù…Ø´Ø§Ù‡Ø¯Ù‡ Ú©Ù†ÛŒØ¯. 
    
    \subsection{Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹ ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ}
    Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ù†ÙˆØ´ØªÙ† Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹ ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ Ù†ÛŒØ² Ø¨Ù‡ Ø·Ø±ÛŒÙ‚ÛŒ Ù…Ø´Ø§Ø¨Ù‡ Ø¯Ø± Ù‡Ù…Ø§Ù† ÙØ§ÛŒÙ„  \Verb!references.bib!  Ù…Ø¯Ø§Ø®Ù„ Ù…ÙˆØ±Ø¯ Ù†ÛŒØ§Ø² Ø®ÙˆØ¯ Ø±Ø§ 
    Ù…ÛŒâ€ŒØ§ÙØ²Ø§ÛŒÛŒÙ…. ØªÙ†Ù‡Ø§ ØªÙØ§ÙˆØª Ø¯Ø± Ø§ÛŒÙ†Ø¬Ø§ Ø§Ø¶Ø§ÙÙ‡â€ŒØ´Ø¯Ù† ÛŒÚ© ÙÛŒÙ„Ø¯ Ø¯ÛŒÚ¯Ø± Ø¨Ø±Ø§ÛŒ ØªØ¹ÛŒÛŒÙ† \linebreak
    Ø²Ø¨Ø§Ù† Ø­Ø±ÙˆÙÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ù…Ø¯Ø®Ù„ Ø§Ø³Øª Ú©Ù‡ Ø¯Ø± Ø§ÛŒÙ†Ø¬Ø§ Ù…Ù‚ØµÙˆØ¯ Ø²Ø¨Ø§Ù† Ù¾Ø§Ø±Ø³ÛŒ Ø§Ø³Øª. Ù„Ø°Ø§  Ø¨Ø§ÛŒØ¯ ÙÛŒÙ„Ø¯ \linebreak
    \Verb+LANGUAGE={Persian}+ Ø±Ø§ Ø¨Ù‡ Ù…Ø¯Ø§Ø®Ù„ ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ Ø®ÙˆØ¯ Ù†ÛŒØ² Ø¨ÛŒÙØ²Ø§ÛŒÛŒÙ…. 
    \begin{latin}
\begin{Verbatim}[commandchars=+\[\]]
@article{manifold,
    title= {+rl[Ù‡Ù†Ø¯Ø³Ù‡ Ù…Ù†ÛŒÙÙ„Ø¯]},
    author={+rl[Ø¨ÛŒØ¯Ø¢Ø¨Ø§Ø¯, Ø¨Ù‡Ø±ÙˆØ²]},
    journal={+rl[Ø¯Ø§Ù†Ø´Ú¯Ø§Ù‡ ØµÙ†Ø¹ØªÛŒ Ø§Ù…ÛŒØ±Ú©Ø¨ÛŒØ±]},
    year={1389},
    LANGUAGE={Persian}
}
\end{Verbatim}    
    \end{latin}
    
    \subsection{Ø­Ø°Ù Ù…Ø¯Ø§Ø®Ù„}
    Ø¯Ø± ØµÙˆØ±ØªÛŒ Ú©Ù‡ Ø¨Ø®ÙˆØ§Ù‡ÛŒØ¯ Ù…Ø¯Ø®Ù„ÛŒ Ø±Ø§ Ø§Ø² ÙØ§ÛŒÙ„ Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹ Ø®ÙˆØ¯ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ù…ÙˆÙ‚ØªÛŒ Ø­Ø°Ù Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯ Ù„Ø§Ø²Ù… Ø¨Ù‡ Ø­Ø°Ù Ú©Ù„ Ø§Ø·Ù„Ø§Ø¹Ø§Øª Ù…Ø¯Ø®Ù„ Ù…ÙˆØ±Ø¯ Ù†Ø¸Ø± Ù†ÛŒØ³Øª Ø¨Ù„Ú©Ù‡ ØªÙ†Ù‡Ø§ 
    Ú©Ø§ÙÛŒ Ø§Ø³Øª Ø¹Ù„Ø§Ù…Øª \Verb+@+ Ø±Ø§ Ø§Ø² Ø§Ø¨ØªØ¯Ø§ÛŒ Ù†ÙˆØ¹ Ù…Ø¯Ø®Ù„ Ù…ÙˆØ±Ø¯ Ù†Ø¸Ø± Ø±Ø§ Ø­Ø°Ù Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯ ØªØ§ Ø¯ÛŒÚ¯Ø± Ø¯Ø± ÙÙ‡Ø±Ø³Øª Ù…Ù†Ø§Ø¨Ø¹ Ùˆ Ù…Ø¢Ø®Ø° Ù…ØªÙ† Ù‚Ø±Ø§Ø± Ù†Ú¯ÛŒØ±Ø¯Ø› Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ù†Ù…ÙˆÙ†Ù‡ 
    \Verb+@article{+ Ø±Ø§ Ø¨Ù‡  \Verb+article{+ ØªØ¨Ø¯ÛŒÙ„ Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯.
    
    
    
    \section{Ø±Ø§Ù‡Ù†Ù…Ø§ÛŒ ÙˆØ§Ú˜Ù‡â€ŒÙ†Ø§Ù…Ù‡}

    Ø¨Ù‡ Ø¯Ù„ÛŒÙ„ Ù¾ÛŒÚ†ÛŒØ¯Ú¯ÛŒ Ø§ÛŒØ¬Ø§Ø¯ ÙˆØ§Ú˜Ù‡â€ŒÙ†Ø§Ù…Ù‡â€Œ Ø¨Ø§ Ú©Ù…Ú© Ø¨Ø³ØªÙ‡ \Verb+glossaries+ØŒ Ø§Ø² Ø±ÙˆØ´ Ø²ÛŒØ± Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ù†ÙˆØ´ØªÙ† ÙˆØ§Ú˜Ù‡â€ŒÙ†Ø§Ù…Ù‡ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ú©Ù†ÛŒØ¯ --Ù‡Ø± Ú†Ù†Ø¯ Ú©Ù‡ Ø§Ù…Ú©Ø§Ù† Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² Ø§ÛŒÙ† 
    Ø¨Ø³ØªÙ‡ Ù†ÛŒØ² Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø¹Ù„Ø§Ù‚Ù‡â€ŒÙ…Ù†Ø¯Ø§Ù† Ù…Ù…Ú©Ù† Ø§Ø³Øª--:

    Ø§Ø¨ØªØ¯Ø§ Ø¨Ø§ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² Ù†Ø±Ù…â€ŒØ§ÙØ²Ø§Ø±ÛŒ Ù…Ø§Ù†Ù†Ø¯ \lr{Excel}ØŒ ÙˆØ§Ú˜Ù‡â€Œâ€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ø®ÙˆØ¯ Ø±Ø§ ÛŒÚ©â€Œ Ø¨Ø§Ø± Ø¨Ø±Ø§Ø³Ø§Ø³ Ø­Ø±ÙˆÙ Ø§Ù„ÙØ¨Ø§ÛŒ ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ Ùˆ Ø¨Ø§Ø± Ø¯ÛŒÚ¯Ø± Ø§Ù†Ú¯Ù„ÛŒØ³ÛŒ Ù…Ø±ØªØ¨ Ú©Ù†ÛŒØ¯. 
    Ø³Ù¾Ø³ ÙˆØ§Ú˜Ù‡â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù…ÙˆØ±Ø¯ Ù…ÙˆØ±Ø¯ Ù†Ø¸Ø±  Ø±Ø§ Ø¨Ø§ Ø³Ø¨Ú©ÛŒ Ú©Ù‡ Ø¯Ø± Ø§Ø¯Ø§Ù…Ù‡ ØªÙˆØ¶ÛŒØ­ Ø¯Ø§Ø¯Ù‡ Ø´Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª Ø¯Ø± ÙØ§ÛŒÙ„â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ
    \lr{\ttfamily dicen2fa.tex} Ùˆ \lr{\ttfamily dicfa2en.tex}  
    Ø°Ø®ÛŒØ±Ù‡ Ù†Ù…ÙˆØ¯Ù‡ Ùˆ Ø¯Ø± Ú©Ù†Ø§Ø± ÙØ§ÛŒÙ„ Ø§ØµÙ„ÛŒ (\texttt{\jobname.tex}) Ù‚Ø±Ø§Ø± Ø¯Ù‡ÛŒØ¯ Ùˆ Ø¨Ù‚ÛŒÙ‡ Ú©Ø§Ø± Ø±Ø§ Ø¨Ù‡ Ø§Ø³ØªØ§ÛŒÙ„ Ù¾Ø§ÛŒØ§Ù†â€ŒÙ†Ø§Ù…Ù‡/Ø±Ø³Ø§Ù„Ù‡ Ø¯Ø§Ù†Ø´Ú¯Ø§Ù‡ Ù‚Ù… ÙˆØ§Ú¯Ø°Ø§Ø±ÛŒØ¯ ØªØ§ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª 
    Ø®ÙˆØ¯Ú©Ø§Ø± Ø§ÛŒÙ† ÙˆØ§Ú˜Ù‡â€ŒÙ†Ø§Ù…Ù‡â€ŒÙ‡Ø§ Ø±Ø§ Ø¨Ø±Ø§ÛŒØªØ§Ù† ØªÙˆÙ„ÛŒØ¯ Ù†Ù…Ø§ÛŒØ¯. 
    
    \subsection{Ø³Ø¨Ú© Ù…ÙˆØ±Ø¯ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø¯Ø± ÙØ§ÛŒÙ„â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ ÙˆØ§Ú˜Ù‡â€ŒÙ†Ø§Ù…Ù‡}
    Ø¯Ø± Ø§ÛŒÙ† ÙØ§ÛŒÙ„â€ŒÙ‡Ø§ØŒ Ø¯Ø± Ù‡Ø± Ø³Ø·Ø± Ø¨Ø§ÛŒØ¯ ÛŒÚ© Ù…Ø¯Ø®Ù„ Ùˆ ØªØ±Ø¬Ù…Ù‡ Ø¢Ù† Ù‚Ø±Ø§Ø± Ú¯ÛŒØ±Ø¯ Ú©Ù‡ Ø¨Ø§ Ø¹Ù„Ø§Ù…Øª ''\Verb+=+`` Ø§Ø² Ù‡Ù… Ø¬Ø¯Ø§ Ø´Ø¯Ù‡â€ŒØ§Ù†Ø¯. 
    Ø¯Ø± Ø­Ø§Ù„Øª ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ Ø¨Ù‡ Ø§Ù†Ú¯Ù„ÙŠØ³ÛŒ Ø§Ø¨ØªØ¯Ø§ÛŒ Ø³Ø·Ø± Ø¨Ø§ Ú©Ù„Ù…Ù‡ ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ Ø¢ØºØ§Ø² Ø´Ø¯Ù‡ Ùˆ Ø³Ù¾Ø³ Ø¯Ø± Ø§Ø¯Ø§Ù…Ù‡ Ø¢Ù† ØªØ±Ø¬Ù…Ù‡ Ø§Ù†Ú¯Ù„ÛŒØ³ÛŒ Ø¢Ù† Ù…ÛŒâ€ŒØ¢ÛŒØ¯ Ùˆ Ø¹Ù„Ø§Ù…Øª ''\Verb+=+`` Ù†ÛŒØ²  Ø§ÛŒÙ† Ø¯Ùˆ Ø±Ø§ 
    Ø§Ø² Ù‡Ù… Ø¬Ø¯Ø§ Ù…ÛŒâ€ŒÙ†Ù…Ø§ÛŒØ¯ Ùˆ Ø¯Ø± Ø­Ø§Ù„Øª Ø§Ù†Ú¯Ù„ÙŠØ³ÛŒ Ø¨Ù‡ ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ø¹Ú©Ø³ Ø¹Ù…Ù„ Ù…ÛŒâ€ŒÙ†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯Ø› Ø§Ø¨ØªØ¯Ø§ ÙˆØ§Ú˜Ù‡ Ø§Ù†Ú¯Ù„Ø³ÛŒØ³ÛŒ Ùˆ \ldots. 
    Ø§Ú¯Ø± Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² Ø¹Ù„Ø§Ù…Øª  ''\Verb+=+``  Ø±Ø§ ÙØ±Ø§Ù…ÙˆØ´ Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯ Ø¢Ù† Ù…Ø¯Ø®Ù„ Ø¯Ø± ÙˆØ§Ú˜Ù‡â€ŒÙ†Ø§Ù…Ù‡ Ø´Ù…Ø§ Ù†Ø´Ø§Ù† Ø¯Ø§Ø¯Ù‡ Ù†Ø®ÙˆØ§Ù‡Ø¯ Ø´Ø¯. Ø¶Ù…Ù†Ø§Ù‹ ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ø®Ø·ÙˆØ· Ø®Ø§Ù„ÛŒ Ù†ÛŒØ² 
    Ø¨ÛŒâ€ŒØªØ§Ø«ÛŒØ± Ø§Ø³Øª Ø§Ù…Ù‘Ø§ Ø¢Ù† Ú†ÛŒØ²ÛŒ Ú©Ù‡ Ø¨Ù‡ Ù‡ÛŒÚ†ÙˆØ¬Ù‡ Ù†Ø¨Ø§ÛŒØ¯ ÙØ±Ø§Ù…ÙˆØ´ Ø´ÙˆØ¯ Ø§ÛŒÙ† Ø§Ø³Øª Ú©Ù‡ Ù‡Ø± Ø¯Ùˆ ÙˆØ§Ú˜Ù‡ ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ Ùˆ Ø§Ù†Ú¯Ù„ÛŒØ³ÛŒ Ùˆ Ø¬Ø¯Ø§Ú©Ù†Ù†Ø¯Ù‡ Ø¨ÛŒÙ† Ø¢Ù† Ø¯Ùˆ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ø¯Ø± ÛŒÚ© Ø®Ø· Ù‚Ø±Ø§Ø± Ú¯ÛŒØ±Ù†Ø¯. 
    Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ù†Ù…ÙˆÙ†Ù‡ Ø¯Ø± Ø´Ú©Ù„~\ref{fig:dictionaries} 
    Ø¨Ø®Ø´ÛŒ Ø§Ø² Ù…Ø­ØªÙˆÛŒØ§Øª Ù‚Ø§Ø¨Ù„ 
    Ù‚Ø¨ÙˆÙ„ Ø§ÛŒÙ† Ø¯Ùˆ ÙØ§ÛŒÙ„ Â«ÙˆØ§Ú˜Ù‡â€ŒÙ†Ø§Ù…Ù‡ ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ Ø¨Ù‡ Ø§Ù†Ú¯Ù„ÙŠØ³ÛŒÂ» Ùˆ Â«ÙˆØ§Ú˜Ù‡â€ŒÙ†Ø§Ù…Ù‡ Ø§Ù†Ú¯Ù„ÙŠØ³ÛŒ Ø¨Ù‡ ÙØ§Ø±Ø³ÛŒÂ» Ø¢Ù…Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª.  ØªÙˆØ¬Ù‡ Ø¯Ø§Ø´ØªÙ‡ Ø¨Ø§Ø´ÛŒØ¯ Ø¯Ø± ØµÙˆØ±Øª Ø¹Ø¯Ù… Ø±Ø¹Ø§ÛŒØª Ù‚Ø§Ø¹Ø¯Ù‡ ÙÙˆÙ‚ Ù…Ø¯Ø®Ù„ Ø´Ù…Ø§ 
    Ø¨Ù‡ ÙˆØ§Ú˜Ù‡â€ŒÙ†Ø§Ù…Ù‡ Ø§Ø¶Ø§ÙÙ‡ Ù†Ø®ÙˆØ§Ù‡Ø¯ Ø´Ø¯. 

\begin{figure}[h]
\begin{minipage}{.55\textwidth}
\leftline{\Verb+dicfa2en.tex+}\vspace*{1mm}
\begin{Verbatim}[commandchars=+\[\], frame=single, framesep=1mm]
+rl[Ø·ÙˆÙ‚Ù‡]=Loop
+rl[Ø¸Ø±ÙÛŒØª]=Valency
+rl[Ø¹Ø¯Ù… Ù…Ø¬Ø§ÙˆØ±Øª]=Nonadjacency
+rl[ÙØ¶Ø§ÛŒ Ø¨Ø±Ø¯Ø§Ø±ÛŒ]=Vector space
+rl[Ú©Ø§Ù…Ù„Ø§Ù‹ ØªØ­ÙˆÛŒÙ„â€ŒÙ¾Ø°ÛŒØ±]=Complete reducibility
+rl[Ú¯Ø±Ø§Ù]=Graph
+rl[Ù…Ø§ØªØ±ÛŒØ³ Ø¬Ø§ÛŒÚ¯Ø´ØªÛŒ]=Permutation matrix 
\end{Verbatim}
\end{minipage}
\hfill
\begin{minipage}{.4\textwidth}
\leftline{\Verb+dicen2fa.tex+}\vspace*{1mm}
\begin{Verbatim}[commandchars=+\[\], frame=single, framesep=1mm]
Edge=+rl[ÛŒØ§Ù„]
Function=+rl[ØªØ§Ø¨Ø¹]
Group=+rl[Ú¯Ø±ÙˆÙ‡]
Homomorphism=+rl[Ù‡Ù…Ø±ÛŒØ®ØªÛŒ]
Module=+rl[Ù…Ø¯ÙˆÙ„]
Natural map=+rl[Ù†Ú¯Ø§Ø´Øª Ø·Ø¨ÛŒØ¹ÛŒ]
One to One=+rl[ÛŒÚ© Ø¨Ù‡ ÛŒÚ©]
\end{Verbatim}    
\end{minipage}
\caption{Ø³Ø¨Ú© Ù…ÙˆØ±Ø¯ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø¯Ø± ÙØ§ÛŒÙ„â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ ÙˆØ§Ú˜Ù‡â€ŒÙ†Ø§Ù…Ù‡}
\label{fig:dictionaries}
\end{figure}

    \section{Ù†Ù…Ø§ÛŒÙ‡}\label{Namaye}
    
    Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø§ÛŒØ¬Ø§Ø¯ Ù†Ù…Ø§ÛŒÙ‡ Ø¯Ø± Ù…ØªÙ† Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ø§Ø² Ø¯Ø³ØªÙˆØ± \Verb+\index+ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ù†Ù…ÙˆØ¯. 
    Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² Ø§ÛŒÙ† Ø¯Ø³ØªÙˆØ± ØªÙ†Ù‡Ø§ Ø³Ø¨Ø¨ Ø§ÛŒØ¬Ø§Ø¯ ÛŒÚ© Ø§Ù†Ø¯ÛŒØ³ Ø¯Ø± Ù†Ù…Ø§ÛŒÙ‡ Ø¨Ù‡ ØµÙØ­Ù‡â€ŒØ§ÛŒ Ø§Ø² Ù…ØªÙ† Ú©Ù‡ Ø§ÛŒÙ† Ø¯Ø³ØªÙˆØ±  Ø¯Ø± Ø¢Ù† Ù‚Ø±Ø§Ø± Ø¯Ø§Ø±Ø¯ Ù…ÛŒâ€ŒÚ¯Ø±Ø¯Ø¯ Ùˆ Ø®ÙˆØ¯ Ú©Ù„Ù…Ù‡ Ø¯Ø± Ù…ØªÙ† Ø§ØµÙ„ÛŒ Ø­Ø±ÙˆÙÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ù†Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯. 
    Ù„Ø°Ø§ Ù…Ø¹Ù…ÙˆÙ„Ø§Ù‹ Ø¯Ø± Ù…ØªÙ† Ø§ØµÙ„ÛŒ Ø­Ø§Ù„ØªÛŒ Ø´Ø¨ÛŒÙ‡ Ø¨Ù‡ Ø²ÛŒØ± Ø±Ø® Ù…ÛŒâ€ŒØ¯Ù‡Ø¯:
    
    \leftline{\LR{\ldots \Verb+word\textbackslash{}index\{word\}+ \ldots}}
    Ø¨Ù‡ Ø¹Ø¨Ø§Ø±Øª Ø¯ÛŒÚ¯Ø± ÛŒÚ©Ø¨Ø§Ø± Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ú©Ù„Ù…Ù‡ \Verb+word+ Ø±Ø§ ØªØ§ÛŒÙ¾ Ù†Ù…ÙˆØ¯Ù‡ Ùˆ Ø¨Ø§Ø± Ø¯ÛŒÚ¯Ø± Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ù†Ù…Ø§ÛŒÙ‡â€ŒØ³Ø§Ø²ÛŒ Ø¢Ù† Ø¯Ø³ØªÙˆØ± \Verb+\index{word}+. Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø±ÛŒ Ø§Ø² Ú©Ø§Ø±Ø¨Ø±Ø§Ù† 
    Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø±Ø§Ø­Øªâ€ŒØªØ± Ù†Ù…ÙˆØ¯Ù† Ù†Ù…Ø§ÛŒÙ‡â€ŒØ³Ø§Ø²ÛŒ Ø¯Ø± Ù…ØªÙ† ØªØ±Ø¬ÛŒØ­ Ù…ÛŒâ€ŒØ¯Ù‡Ù†Ø¯ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ú©Ù„Ù…Ø§Øª Ø¯Ø± Ø¯Ùˆ Ø­Ø§Ù„Øª ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ Ùˆ Ù„Ø§ØªÛŒÙ† Ø¯Ø³ØªÙˆØ±Ø§Øª Ø²ÛŒØ± Ø±Ø§ Ø¯Ø± Ø³Ø±Ø¢Ù…Ø¯ ÙØ§ÛŒÙ„ ØªØ¹Ø±ÛŒÙ Ù†Ù…ÙˆØ¯Ù‡ Ùˆ Ø§Ø² Ø¢Ù†â€ŒÙ‡Ø§ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ 
    Ù†Ù…Ø§ÛŒÙ†Ø¯. 
    
\begin{Verbatim}
\newcommand{\wi}[1]{#1\index{#1}}
\newcommand{\wil}[1]{\lr{#1}\index{\lr{#1}}}
\end{Verbatim}
    
    Ù¾Ø³ Ø§Ø² ØªØ¹Ø±ÛŒÙ Ù…Ø§Ú©Ø±ÙˆÙ‡Ø§ÛŒ ÙÙˆÙ‚ØŒ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø­Ø§Ù„ØªÛŒ Ù…Ø§Ù†Ù†Ø¯ Ù‚Ø¨Ù„ ØªÙ†Ù‡Ø§ Ø¯Ø±Ø¬ \Verb+\wi{word}+ Ú©Ø§ÙÛŒ Ø§Ø³Øª. 

    \subsection{Ø³Ø§Ø®Øª Ù†Ù…Ø§ÛŒÙ‡}
    Ù¾Ø³ Ø§Ø² Ø§ÛŒÙ†Ú©Ù‡ Ú©Ù„Ù…Ø§Øª Ù…ÙˆØ±Ø¯ Ù†Ø¸Ø± Ø±Ø§ Ø¯Ø± Ù…ØªÙ† Ø¨Ø§ Ø¯Ø³ØªÙˆØ± \Verb+\index+ Ù…Ø´Ø®Øµ Ù†Ù…ÙˆØ¯ÛŒØ¯ Ø­Ø§Ù„ Ø²Ù…Ø§Ù† Ø¢Ù† Ø§Ø³Øª Ú©Ù‡ ØªÙ†Ø¸ÛŒÙ…Ø§Øª Ù„Ø§Ø²Ù… Ø¯Ø± ÙØ§ÛŒÙ„ Ø±Ø§ Ù†ÛŒØ² Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… Ø¯Ù‡ÛŒØ¯. 
    Ø§Ø¨ØªØ¯Ø§ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ø¯Ø± Ø³Ø±Ø¢Ù…Ø¯ Ø³Ù†Ø¯ Ø®ÙˆØ¯ Ø¨Ø³ØªÙ‡ \Verb+makeidx+ Ø±Ø§ Ø¨Ø§Ø±Ú¯Ø°Ø§Ø±ÛŒ Ù†Ù…ÙˆØ¯Ù‡ Ùˆ Ù¾Ø³ Ø§Ø² Ø¢Ù† Ø¯Ø³ØªÙˆØ± \Verb+\makeindex+ Ø±Ø§ Ù‚Ø±Ø§Ø± Ø¯Ù‡ÛŒØ¯. 
    Ùˆ Ø³Ù¾Ø³ Ø¯Ø± Ù†Ù‡Ø§ÛŒØª Ø¯Ø± Ù†Ù‚Ø·Ù‡â€ŒØ§ÛŒ Ú©Ù‡ ØªÙ…Ø§ÛŒÙ„ Ø¨Ù‡ Ø¯Ø±Ø¬ Ù†Ù…Ø§ÛŒÙ‡ Ø¯Ø§Ø±ÛŒØ¯ Ø¯Ø³ØªÙˆØ± \Verb+\printindex+ Ø±Ø§ Ø¨Ú¯Ø°Ø§Ø±ÛŒØ¯. Ø³Ù¾Ø³ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø§ÛŒØ¬Ø§Ø¯ Ù†Ù…Ø§ÛŒÙ‡ Ø§Ø² Ø¨Ø±Ù†Ø§Ù…Ù‡â€ŒÙ‡Ø§ÛŒÛŒ Ù…Ø§Ù†Ù†Ø¯ 
    \Verb+MakeIndex+ Ùˆ ÛŒØ§ \Verb+xindy+ 
    Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯. Ø§Ø² Ø¢Ù†Ø¬Ø§ÛŒÛŒ Ú©Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒØ®ÙˆØ§Ù‡ÛŒØ¯ Ø¨Ø§ Ù†Ù…Ø§ÛŒÙ‡ ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ Ù†ÛŒØ² Ø¯Ø§Ø´ØªÙ‡ Ø¨Ø§Ø´ÛŒØ¯ Ù‡Ù…Ø§Ù†Ø·ÙˆØ± Ú©Ù‡ Ù¾ÛŒØ´ØªØ± Ù†ÛŒØ² Ø§Ø´Ø§Ø±Ù‡ Ú¯Ø±Ø¯ÛŒØ¯ ØªÙ†Ù‡Ø§ Ú¯Ø²ÛŒÙ†Ù‡ Ø²ÛŒÙ†Ø¯ÛŒ Ø®ÙˆØ§Ù‡Ø¯ Ø¨ÙˆØ¯ Ø²ÛŒØ±Ø§ Ú©Ù‡ Ø¢Ù† Ø¨Ø±Ù†Ø§Ù…Ù‡ 
    Ø¯ÛŒÚ¯Ø± Ù¾Ø´ØªÛŒØ¨Ø§Ù†ÛŒ Ø¯Ø±Ø³ØªÛŒ Ø§Ø² Ù¾Ø§Ø±Ø³ÛŒ Ù†Ø¯Ø§Ø´ØªÙ‡ Ùˆ ØªØ±ØªÛŒØ¨ Ø§Ù„ÙØ¨Ø§ÛŒÛŒ Ø¯Ø±Ø³ØªÛŒ Ø±Ø§ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ú©Ù„Ù…Ø§ØªÛŒ Ú©Ù‡ Ø¨Ø§ Ú¯Ú†Ù¾Ú˜ Ø¢ØºØ§Ø² Ø´ÙˆÙ†Ø¯ Ø±Ø¹Ø§ÛŒØª Ù†Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ø¯. Ø­Ø§Ù„ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø§ÛŒÙ†Ú©Ù‡ Ù†Ù…Ø§ÛŒÙ‡ Ø§ÛŒØ¬Ø§Ø¯ Ø´ÙˆØ¯ 
    Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù†ÛŒØ¯ Ø¨Ø§ Ú©Ù…Ú© Ø²ÛŒÙ†Ø¯ÛŒ Ø±Ø§ Ø§Ø² Ø·Ø±ÛŒÙ‚ Ø®Ø· ÙØ±Ù…Ø§Ù† (Ø±.Ú©.~ØµÙØ­Ù‡~\pageref{xindy})Ùˆ ÛŒØ§ Ø§Ø¯ÛŒØªÙˆØ±ÛŒ Ú©Ù‡ Ø§Ø² Ø·Ø±ÛŒÙ‚ Ø¢Ù† Ù…Ø´ØºÙˆÙ„ Ø­Ø±ÙˆÙÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ø³Ù†Ø¯ Ø®ÙˆØ¯ Ù‡Ø³ØªÛŒØ¯ Ø§Ù‚Ø¯Ø§Ù… Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯.
    
    Ø§Ú©Ù†ÙˆÙ† Ø¨Ù‡ Ù†Ø­ÙˆÙ‡ ØªÙ†Ø¸ÛŒÙ…Ø§Øª Ù„Ø§Ø²Ù… Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø§Ø¹Ù…Ø§Ù„ Ø²ÛŒÙ†Ø¯ÛŒ Ø±ÙˆÛŒ Ø³Ù†Ø¯ØªØ§Ù† Ø¯Ø± Ø§Ø¯ÛŒØªÙˆØ± \lr{\TeX{}works} Ú©Ù‡ Ø¨Ù‡ Ø·ÙˆØ± Ù¾ÛŒØ´â€ŒÙØ±Ø¶ Ø¨Ù‡Ù…Ø±Ø§Ù‡ \lr{\TeX{}Live}
    Ø¹Ø±Ø¶Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒÚ¯Ø±Ø¯Ø¯ Ø§Ø´Ø§Ø±Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯ --Ø§Ú¯Ø± Ø§Ø¯ÛŒØªÙˆØ± Ø¯ÛŒÚ¯Ø±ÛŒ Ø±Ø§ Ø¨Ù‡ Ú©Ø§Ø± Ù…ÛŒâ€ŒØ¨Ø±ÛŒØ¯ Ø¨Ù‡ Ø·Ø±ÛŒÙ‚ÛŒ Ù…Ø´Ø§Ø¨Ù‡ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ø§Ø¹Ù…Ø§Ù„ Ø²ÛŒØ± Ø±Ø§ Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… Ø¯Ù‡ÛŒØ¯--. 


    \subsubsection{ØªÙ†Ø¸ÛŒÙ… Ø²ÛŒÙ†Ø¯ÛŒ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ \lr{\TeX{}works}}
    Ø§Ø¨ØªØ¯Ø§ Ø§Ø² Ù…Ù†ÙˆÛŒ \lr{Edit} Ú¯Ø²ÛŒÙ†Ù‡ \lr{Preferences} Ø±Ø§ Ø§Ù†ØªØ®Ø§Ø¨ Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯. Ù¾Ù†Ø¬Ø±Ù‡â€ŒØ§ÛŒ Ù…Ø§Ù†Ù†Ø¯ Ø´Ú©Ù„~\ref{fig:texworks_preferences} Ø¨Ø§Ø² Ù…ÛŒâ€ŒÚ¯Ø±Ø¯Ø¯.%
    \footnote{Ø§Ø² Ø¢Ù†Ø¬Ø§ÛŒÛŒ Ú©Ù‡ Ø§Ø³Ù†Ø§Ø¯ ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ
    Ù‡Ù…ÛŒØ´Ù‡ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ø¨Ø§ \Verb+XeLaTeX+ Ú©Ø§Ù…Ù¾Ø§ÛŒÙ„ Ø´ÙˆÙ†Ø¯ Ù„Ø°Ø§ Ù¾ÛŒØ´Ù†Ù‡Ø§Ø¯ Ù…ÛŒâ€ŒÚ¯Ø±Ø¯Ø¯ Ú©Ù‡ Ø¯Ø± Ù‡Ù…ÛŒÙ†Ø¬Ø§ Ù¾ÛŒØ´â€ŒÙØ±Ø¶ Ø±Ø§ Ø¯Ø± Ø¨Ø®Ø´ \lr{Processing Tools} 
    Ø§Ø² \Verb+pdfLaTeX+  Ø¨Ù‡ \Verb+XeLaTeX+ ØªØºÛŒÛŒØ± Ø¯Ù‡ÛŒØ¯.} 
    
    \begin{figure}[h]
    \centering
    \includegraphics[width=.8\textwidth]{texworks_preferences}
    \caption{ØªÙ†Ø¸ÛŒÙ…Ø§Øª Ø§Ø¨Ø²Ø§Ø± Ù¾Ø±Ø¯Ø§Ø²Ø´ Ø¯Ø± ØªÚ©â€ŒÙˆØ±Ú©Ø³}
    \label{fig:texworks_preferences}
    \end{figure}
    
    Ø³Ù¾Ø³ Ø¯Ú©Ù…Ù‡ Ø¹Ù„Ø§Ù…Øª Ù…Ø«Ø¨Øª Ú©Ù‡ Ø¯Ø± Ú©Ù†Ø§Ø± Ø¬Ø¹Ø¨Ù‡  \lr{Processing Tools} Ù‚Ø±Ø§Ø± Ø¯Ø§Ø±Ø¯ Ø±Ø§ ÙØ´Ø§Ø± Ø¯Ù‡ÛŒØ¯ Ùˆ Ù…
    Ø·Ø§Ø¨Ù‚ Ø¨Ø§ Ø´Ú©Ù„~\ref{fig:texworks_xindy}
    ØªÙ†Ø¸ÛŒÙ…Ø§Øª Ù„Ø§Ø²Ù… Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø²ÛŒÙ†Ø¯ÛŒ Ø±Ø§ Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… Ø¯Ù‡ÛŒØ¯. Ù¾Ø³ Ø§Ø² Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… Ø§ÛŒÙ† Ú¯Ø§Ù… Ø¨Ù‡ Ù…Ù†ÙˆÛŒ Ø§Ø¨Ø²Ø§Ø±Ù‡Ø§ÛŒ Ù¾Ø±Ø¯Ø§Ø²Ø´ Ú¯Ø²ÛŒÙ†Ù‡ \lr{XindyMakeIndex} Ù†ÛŒØ² Ø§Ø¶Ø§ÙÙ‡ Ø´Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª Ú©Ù‡ Ø­Ø§Ù„ 
    Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù†Ø¯ Ø¢Ù† Ø±Ø§ Ø±ÙˆÛŒ Ø³Ù†Ø¯ Ø®ÙˆØ¯ Ø¨Ú©Ø§Ø± Ø¨Ù†Ø¯ÛŒØ¯. 
    \begin{figure}[!h]
    \centering
    \centerline{\includegraphics[width=.5\textwidth]{Xindy_Make_Index.png}}
    \caption{ØªÙ†Ø¸ÛŒÙ…Ø§Øª Ù…Ø±Ø¨ÙˆØ· Ø¨Ù‡ ØªÚ©â€ŒÙˆØ±Ú©Ø²}
    \label{fig:texworks_xindy}
    \end{figure}

    \subsection{Ø³Ø§Ø®Øª Ù†Ù…Ø§ÛŒÙ‡ Ø¯Ø± Ø§Ø³ØªØ§ÛŒÙ„ Ù¾Ø§ÛŒØ§Ù†â€ŒÙ†Ø§Ù…Ù‡/Ø±Ø³Ø§Ù„Ù‡ Ø¯Ø§Ù†Ø´Ú¯Ø§Ù‡ Ù‚Ù…}
    Ø®ÙˆØ¨ Ø´Ø§ÛŒØ¯ Ø§Ø² ØªÙˆØ¶ÛŒØ­Ø§Øª ÙÙˆÙ‚ Ø®Ø³ØªÙ‡ Ùˆ Ø´Ø§ÛŒØ¯ Ú©Ù…ÛŒ Ù‡Ø±Ø§Ø³ÛŒØ¯Ù‡ Ø¨Ø§Ø´ÛŒØ¯!. Ù„Ø§Ø²Ù… Ø¨Ø°Ú©Ø± Ø§Ø³Øª 
    Ù‡Ù…Ø§Ù†Ø·ÙˆØ± Ú©Ù‡ Ø¬Ù„ÙˆØªØ± Ù†ÛŒØ² Ø§Ø´Ø§Ø±Ù‡ Ú¯Ø±Ø¯ÛŒØ¯ Ø¯Ø± Ø§Ø³ØªØ§ÛŒÙ„ Ù¾Ø§ÛŒØ§Ù†â€ŒÙ†Ø§Ù…Ù‡/Ø±Ø³Ø§Ù„Ù‡ Ø¯Ø§Ù†Ø´Ú¯Ø§Ù‡ Ù‚Ù… Ù†ÛŒØ§Ø²ÛŒ Ø¨Ù‡ Ù‡ÛŒÚ†Ú©Ø¯Ø§Ù… Ø§Ø² Ø§ÛŒÙ† Ú©Ø§Ø±Ù‡Ø§ Ù†Ù…ÛŒâ€ŒØ¨Ø§Ø´Ø¯ Ùˆ ØªÙ†Ù‡Ø§ Ú©Ø§Ø±ÛŒ Ú©Ù‡ Ù„Ø§Ø²Ù… Ø§Ø³Øª Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… Ø¯Ù‡ÛŒØ¯ Ø§ÛŒÙ† Ø§Ø³Øª 
    Ú©Ù‡ Ú©Ù„Ø§Ø³ Ø±Ø§ Ø¨Ø§ Ú¯Ø²ÛŒÙ†Ù‡     \Verb+index+     Ø¨Ø§Ø±Ú¯Ø°Ø§Ø±ÛŒ Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯:
     \LR{\Verb+\documentclass[index]{thesis-qom}+}.
     Ø¨Ø§ Ø§ÛŒÙ† Ú¯Ø²ÛŒÙ†Ù‡ ØªÙ…Ø§Ù…ÛŒ Ú©Ø§Ø±Ù‡Ø§ÛŒ Ù„Ø§Ø²Ù… Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø§ÛŒØ¬Ø§Ø¯ Ù†Ù…Ø§ÛŒÙ‡ Ø§Ø¹Ù… Ø§Ø² Ù„ÙˆØ¯ Ø¨Ø³ØªÙ‡ Ùˆ Ø³Ø§Ø®Øª Ù†Ù…Ø§ÛŒÙ‡ Ùˆ Ù¾Ø±ÛŒÙ†Øª Ø¢Ù† Ø¯Ø± Ù…Ø­Ù„ Ù…Ù†Ø§Ø³Ø¨ ØªÙˆØ³Ø· Ø®ÙˆØ¯ Ø§Ø³ØªØ§ÛŒÙ„ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ø®ÙˆØ¯Ú©Ø§Ø± Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… Ø®ÙˆØ§Ù‡Ø¯ Ø´Ø¯. 
     ØªÙ†Ù‡Ø§ Ù†Ú©ØªÙ‡â€ŒØ§ÛŒ Ú©Ù‡ Ù†Ø¨Ø§ÛŒØ¯ ÙØ±Ø§Ù…ÙˆØ´ Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯ Ø§ÛŒÙ† Ø§Ø³Øª Ú©Ù‡ Ø¯Ø± Ø§ÛŒÙ† Ø­Ø§Ù„Øª Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ú©Ø§Ù…Ù¾Ø§ÛŒÙ„ Ø³Ù†Ø¯ Ø­ØªÙ…Ø§Ù‹ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ø§Ø² Ø³ÙˆØ¦ÛŒÚ† \LR{\Verb+--shell-escape+} Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯. 
     Ø§Ú¯Ø± Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ú©Ø§Ù…Ù¾Ø§ÛŒÙ„ Ø³Ù†Ø¯ Ø®ÙˆØ¯ Ø§Ø² Ø®Ø· ÙØ±Ù…Ø§Ù† Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ø¯ Ú©Ø§ÙÛŒ Ø§Ø³Øª Ø³ÙˆØ¦ÛŒÚ† ÙÙˆÙ‚ Ù†ÛŒØ² Ø¯Ø± Ø§Ø¯Ø§Ù…Ù‡ Ø¯Ø³ØªÙˆØ±Ø§Øª Ù†ÛŒØ² Ù†ÙˆØ´ØªÙ‡ Ø´ÙˆØ¯ Ù„Ú©Ù† Ø§Ú¯Ø± Ø§Ø¯ÛŒØªÙˆØ±ÛŒ Ø±Ø§ Ø¨Ø¯ÛŒÙ† Ù…Ù†Ø¸ÙˆØ± 
     Ø¨Ú©Ø§Ø± Ù…ÛŒâ€ŒØ¨Ø±ÛŒØ¯ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ ØªÙ†Ø¸ÛŒÙ…Ø§Øª Ù„Ø§Ø²Ù… Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø¢Ù† Ø±Ø§ Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… Ø¯Ù‡ÛŒØ¯. Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ù…Ø«Ø§Ù„ Ø¯Ø± Ø§Ø¯ÛŒØªÙˆØ± ØªÚ©â€ŒÙˆØ±Ú©Ø³ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ø¯ÙˆÙ…Ø±ØªØ¨Ù‡ Ø¨Ù‡ Ø¨Ø®Ø´ \lr{Preferences} Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹Ù‡ Ù†Ù…ÙˆØ¯Ù‡ Ùˆ 
     Ú¯Ø²ÛŒÙ†Ù‡ Ø²ÛŒâ€ŒÙ„Ø§ØªÚ© Ø±Ø§ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±ØªÛŒ Ú©Ù‡ Ø¯Ø± ØªØµÙˆÛŒØ±~\ref{fig:texworks_shellescape} Ù†Ø´Ø§Ù† Ø¯Ø§Ø¯Ù‡ Ø´Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª ÙˆÛŒØ±Ø§ÛŒØ´ Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯. 
     
    \begin{figure}[!h]
    \centering
    \centerline{\includegraphics[width=.5\textwidth]{xindy_shellescape}}
    \caption{ ØªÙ†Ø¸ÛŒÙ…Ø§Øª Ù…Ø±Ø¨ÙˆØ· Ø¨Ù‡ Ø³ÙˆØ¦ÛŒÚ†  \lr{--shell-escape} Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø²ÛŒâ€ŒÙ„Ø§ØªÚ©}
    \label{fig:texworks_shellescape}
    \end{figure}     
    
     \index{Ú©ØªØ§Ø¨}
    \index{Ù¾Ø§Ø±Ø³ÛŒâ€ŒÙ„Ø§ØªÚ©}
    \index{Ø¨ÛŒâ€ŒØ¯ÛŒ}
    \index{Ø³ÙˆØ§Ù„}
    \index{Ø¹Ù†ØµØ±}
    \index{Ú¯Ø²ÛŒÙ†Ù‡}
    \index{Ú˜Ø§Ú©Øª}
    \index{Ù…Ø±Ú©Ø² Ø¯Ø§Ù†Ù„ÙˆØ¯}
    \index{Ø§Ø¬Ø±Ø§}
    \index{ØªÚ©â€ŒÙ„Ø§ÛŒÙˆ}
    \index{Ø«Ø§Ù„Ø«}
    \index{Ø¬Ù‡Ø§Ù†}
    \index{Ú†Ù‡Ø§Ø±}
    \index{Ø­Ù…Ø§ÛŒØª}
    \index{Ø®ÙˆØ§Ù‡Ø´}
    \index{Ø¯Ù†ÛŒØ§}
    \index{Ø²ÛŒâ€ŒÙ¾Ø±Ø´ÛŒÙ†}
    \index{Ø±ÛŒØ­Ø§Ù†}
    \index{Ø´ÛŒØ±ÛŒÙ†}
    \index{ØµÙ…ÛŒÙ…ÛŒ}
    \index{Ø¶Ù…ÛŒØ±}
    \index{Ø·Ø¨ÛŒØ¨}
    \index{Ø¢Ù†ÙˆÙ…Ø§Ù„ÛŒ Ø¨Ù„ÛŒØ¯ÛŒ}
    \index{Ù‡Ù…Ú¯Ø±Ø§}
    
